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مرحوم شهریار)شاعر(

دین مبین اســلام، اصلاحات را یــک امر لازم و 
مســتمر برای رشد و کمال انســانی و جوامع بشری 
می داند؛ چنانچه اصــلاح و اصلاحات در رهنمودها و 
توصیه های امیرالمومنین)ع( جایگاه ویژه ای دارد. در 
دنیای غرب،  استکبار جهانی همواره تلاشش متمرکز بر 
آن بوده که با سوءاستفاده از آنچه در نزد مردم، مشروع 
و مقدس است مانند حمایت از مظلوم، عدالت، اصلاح، 
حقوق بشــر و... را برای مردم ناممکن کند. کودتاهای 
رنگین، قسمتی از عملیات اصلاح شیطانی و آمریکایی 
است که البته قربانی آن، منافع مردم مظلوم است که 
در حوزه جغرافیایی آنها قرار دارند. آنان ادعا دارند که 
برای اصلاح و بهتر شــدن تلاش می کنند اما درصدد 
بلعیدن همه دنیا هستند؛ درصدد توسعه قدرت خود 
به تمــام زوایای زندگــی انســان ها، آن وقت ادعای 

دموکراسی می کنند!
اصلاحاتــی چون حقوق بشــر و دموکراســی در 
بینش آمریکاییان وســیله ای است برای مخفی کردن 
ســیرت پلید و سلطه طلب خودشان. در این میان هر 
ملت و دولتی که ســیطره و سلطه آنان را قبول نکند،  
مورد تهاجم قرار می گیرد و تحت عنوان تروریســت و 
ضد حقوق بشر خوانده می شــوند. شایان توجه آنکه 
اصلاحــات آمریکایی یا همان شــیوه ای که در دوران 
رضاخان و محمدرضا پهلوی در ایران نهادینه شده بود 
و به نام بازســازی و توســعه مطرح شد و البته از دید 
این خاندان یک روشنگری بزرگ محسوب می گردید؛ 

به واقع همان اصلاحات آمریکایی بود.
آنچه مســلم اســت این جریان ها همــواره ادامه 
دارند اما با رنگ و شــکلی دیگر؛  چنانچه شاهد بودیم 
با شــکل گیری انقلاب اســلامی این اتفاقات به کرات 
روی داد. گروه های ملی گرا، چپ گرا، مدعیان دینداری 
وابسته به استکبار جهانی و شخصیت های سست عنصر 
داخلی که ادعای اصلاح و اصلاحات را داشــتند،  کم و 
بیش ماهیت خود را آشکار کردند. بطور نمونه گروهی 
با سر دادن شــعار اصلاح برای امور جامعه لازم است؛ 
ســعی در تخریب فرهنگ شــیعی و ایرانی داشتند 
اما نمی دانســتند که اصلاح لازمه اش خودباختگی و 
بیگانه ستایی نیست بلکه لازمه اش اعتماد به خویشتن 
و هوشــیارانه عمل کردن اســت. )منظور از فرهنگ 
مجموعه ای از بینش ها، ارزش ها و رفتارهایی است که 
شاکله انسان را نظام داده و تعامل او را به خود، خلق و 
خالق هستی انتظام بخشیده و زمینه صعود و یا سقوط 

او را فراهم می آورد.(

نشســت رونمایی و نقد رمان »نشانی روی آب و رد 
کبوترها« نوشته زهره یزدان پناه قره تپه چندی پیش در 

خبرگزاری فارس برگزار شد.
در این نشست شخصیت هایی چون مجتبی شاکری 
عضو سابق شورای شهر تهران، احمد شاکری نویسنده و 
منتقد ادبی، سیدناصر هاشم زاده مدرس و منتقد سینما، 
رحیم مخدومی نویســنده، محمد قهرمانی تهیه کننده 

سینما و... حضور داشتند. 
احمد شاکری، نویسنده و منتقد ادبی در این نشست 
گفت: در بررسی هر کتابی هم باید آن کتاب را به صورت 
مستقل بررسی کرد و هم باید شرایطی که کتاب در آن 
تولید شده است را در نظر گرفت. ادبیات داستانی انقلاب 
اسلامی در چه شرایطی بسر می برد؟ وضعیت گذشته حال 
و آینده آنچه خواهد بود. چندی قبل رمانی از سرکار خانم 
بلقیس سلیمانی به نام »مارون« را مطالعه کردم. کتابی که 
به موضوع انقلاب پرداخته است و اتفاقا همانند این کتاب 
موضوعش انقلاب و نویسنده اش خانم است. مارون توسط 
نشر معلوم الحال چشمه به چاپ رسیده است. همان طور 
که مارون در یک روســتا رخ می دهد غالب صحنه های 
رمان خانم یزدان پناه هم در یک روســتا رخ می دهد. اما 
تفاوت بین این دو بســیار زیاد است. بحث دو زاویه دید 
دو مبنای کاملا متفاوت درباره یک واقعه تاریخی است. 
»مارون« از انقلاب یک مضحکه بزرگ ســاخته اســت. 
جوانانــی انقلابی که نماینده این جریان در یک روســتا 
هستند با جهالت ها سختگیری ها و قدرت طلبی های خود 
روستا را به ورطه نابودی می کشانند. در حالی که در رمان 
خانم یزدان پناه جوانان و مردم انقلابی تفکر آرمان ساز و 
تعالی بخش انقلابی را پی ریزی می کنند. این دو تصویر 
نمایشی کامل از جبهه جنگ فرهنگی در کشور و در عرصه 
ادبیات انقلاب است. البته از نشر چشمه جز این انتظاری 
نمی رود. اما جای تعجب آن است که در طول چهار دهه 
پس از پیروزی انقلاب اسلامی شاهد ریزش های خسارت 
بار و هشدار دهنده در بدنه جریان انقلابی بوده ایم. نسل 
دوم و سوم نویسندگان شبه روشنفکری که انقلاب را به 
سخره می گیرند وارث نسل گذشته ای هستند که ادبیات 
انقلاب را بایکوت کردند. همان نسلی که پیش از انقلاب 
هم از شخصیت های مذهبی »حاجی آقا« می ساختند. اما 
فضای غبارآلود ادبیات داستانی و شکل گیری فتنه های 
ادبــی که حق را با باطل می آمیزد از قدرت امثال نشــر 
چشمه یا نویسندگان شناخته شده شبه روشنفکر بیرون 
است. فتنه در جایی شکل می گیرد که نهادهای انقلابی 
و شخصیت های منتسب به انقلاب اسلامی در نفوذ جریان 
شبه روشــنفکری با آنها در برخی مواضع همسویی و هم 
داســتانی دارند. اینکه می بینید رمان »شاه بی شین« در 
حوزه هنری سازمان تبلیغات اسلامی و جشنواره داستان 
انقلاب که توســط نیروهای انقلابی راه اندازی شده است 
برگزیده می شــود به مراتب هشــداری جدی تر از کاری 

سعید رضایی
اســت که امثال نشر چشــمه یا دیگران انجام می دهند. 
»شاه بی شین« به تصریح نویسنده آن تراژدی شاه معدوم 
پهلوی اســت. نوعی رنج نامه او اســت. نویسنده این کار 
معتقد است ما –یعنی انقلابی ها- به شاه ظلم کرده ایم. در 
چنین شــرایطی است که تولید رمان »نشانی روی آب و 

رد کبوترها« معنی پیدا می کند.
وی افــزود: نکته دیگری که باید در نظر گرفت بهایی 
است که برخی نویســندگان انقلاب برای داستان نویس 
شــدن پرداختند. تردیدی در این نیســت که اولا ادبیات 

و هنر انقلاب مرهون نفس انقلاب و اندیشــه های ناب آن 
اســت. این رویکرد و اندیشه دینی و انقلابی بود که راس 
المال ما در هنر انقلاب شد. اما برخی برای هنرمند ماندن از 
اندیشه انقلابی هزینه کردند و به  اصطلاح فتیله انقلابی گری 
و انقلابی بودن را پایین کشیدند. نتیجه این شد که در طی 
چهار دهه این افراد بر ضد خاستگاه خود قیام کردند و از 
ادبیات فرمالیســتی بی تعهد یا ادبیاتی که به نویسنده اش 

متعهد است دفاع کردند.
این منتقد اظهار داشت: دهه اخیر دهه پرمخاطره ای 
برای ادبیات داستانی کشور بوده است. فاصله گرفتن برخی 
چهره های نام آشــنای ادبیات داســتانی انقلاب اسلامی 
از فضــای فکری و هنری دفاع مقدس، بازگشــت جریان 
شبه روشنفکر به عرصه های موضوعی چون انقلاب اسلامی 
و دفاع مقدس با رویکردی تقدس زدا و تحریف آمیز، فقدان 
راهبرد و سند چشم انداز و بی برنامه گی مدیریت کلان حوزه 
ادبیات داستانی در کشور، جایگزینی و تثبیت نسل جدید 
مردد در ادبیات داســتانی متعهــد، انفعال جریان ادبیات 
داستانی متعهد در مقابل جریان شبه روشنفکر، ضعف در 
تئوری پردازی و نظریه ســازی بر مبنای ادبیات داستانی 
مطلوب انقلاب اســلامی، چهره سازی های غیرمنضبط در 
حوزه ادبیات داســتانی انقلاب اســلامی و دفاع مقدس و 
بالاخره نفوذ چهره ها و اندیشــه های غرب زده در جریان 
ادبیات داستانی متعهد همه جزو مخاطرات بالفعل ادبیات 

داستانی متعهد در کشورند.
شــاکری در ادامه درباره رمان »نشانی روی آب و رد 

کبوترها« هم گفت: رمانی که رونمایی از آن موضوع این 
جلسه است تلاش کرده ارتباط معنی داری میان انقلاب 
اســلامی، دفاع مقدس و فتنه برقرار نماید. اهمیت این 
رمان نه به واسطه پرداخت به فتنه که به واسطه تحفظ 
در دیدگاهی اســت که در طی سه دهه از سوی جریان 
شبه روشنفکر بایکوت یا تحقیر شده و مع الاسف جریان 
داستان نویسی متعهد گه گاه از آن اعلام برائت می کند. 
از ادبیاتــی کــه متعهد به آرمان هــا و ارزش ها و مبانی 
انقلاب اســلامی اســت. ادبیاتی که از اتهام به شعاری 

بــودن و دولتی بودن یا تبلیغی و تاریخ مصرف دار بودن 
نمی ترسد. برای برخی از نویسندگان انقلابی دیروز اعلام 
برائت از دســتمایه ادبیات دهه 60 یک افتخار و نشانه 
پختگی و بلوغ در ادبیات به شمار می رود. قهرمان سازی و 
پرداخت شخصیت های ثابت قدم ارتجاع و عدم واقع بینی 
و بزرگ بینی تلقی می شــود. ما را چه شــده است که از 
ادبیات متعهدی که خط مقدم جنگ را در دفاع هشــت 
ساله به پشــت جبهه متصل می ساخت دور شده ایم تا 
جایی که درباره دشــمنی خط نفاق به تردید افتاده ایم؟ 
ما را چه شــده است که با شعار صدور انقلاب و ادبیات 
در خدمت انقلاب اســلامی به پا خاسته ایم و اکنون در 
مقابل دشــمنان انقلاب سکوت می کنیم؟ ما را چه شده 
است با کسانی هم ســفره و هم دل شده ایم که انقلاب 
و ارزش های آن را در روزهای ســخت آغاز دفاع مقدس 
بایکوت کردند؟ همانان که نسل های گذشته فکری شان از 
مردمان دیندار کشورمان انسان هایی خرافه پرست و مزور 
می ساختند و زندگی و اندیشه غربی را بزک می کردند؟ 
آیا اعقاب نویســندگان شبه روشنفکر و شاگردان امروزه 
آنها از اندیشه های لیبرالیستی و فرمالیستی خود دست 
کشــیده اند؟ یا شــاید این برخی از ما باشیم که زندگی 
و زمانــه و غفلت از میراث انقلاب مــا را بدانها نزدیک 

ساخته است.
وی در پایان تأکید کرد: این جلسه تعظیم کار انقلابی 
اســت. تعظیم شــناخت وظیفه و عمل به آن در فضای 

مدیریت های سست و نفوذپذیر ادبی در کشور است.

معرفی کتاب

تبیین مفهومی مصادره شده!

کتــاب موردنظر هم چنان که خود پاســخگوی 
بســیاری از سؤالات و استفهامات است؛ خود سؤالات 
بسیاری را هم مطرح و متبادر به ذهن می نماید. یکی از 
فاکتورهای مثبت کتاب پرداختن به جنبه های مختلف 
اصلاح و اصلاحات از منظر اسلام و همچنین با استناد 
و تاکید بر دیدگاه های حضرت امام)ره( و رهبر معظم 

انقلاب است.
از شــاخصه های مهم این اثر آن اســت که نشان 
می دهــد دروغگویی و وارونه جلــوه دادن اصلاحات، 
پایه اصلی در شیوه توضیح استکبار جهانی و مزدوران 
داخلی اش می باشــد. دیگر آنکه مطالعه این کتاب در 
شناخت جریان اصلاح طلبی به آحاد جامعه بخصوص 
قشر دانشجو کمک می کند. جهت حصول به این امر 
قسمتی از بیانات رهبر انقلاب که در جلسه پرسش و 
پاســخ دانشجویان دانشگاه صنعتی امیرکبیر درتاریخ 
79/12/19 کــه در صفحه 82 کتاب مطرح شــده را 
مرور می کنیم: »اصلاح طلبی جزو لاینفک انقلاب است 
و یک دانشجوی مسلمان نمی تواند اصلاح طلب نباشد. 
اصلاح طلبی یک پز سیاســی نیست؛ از این به عنوان 

یک پز سیاســی و وسیله ای برای جذب دل این و آن 
نباید استفاده کرد؛ از آن برای موجه کردن چهره نباید 
استفاده کرد. اصلاح طلبی یک تکلیف و یک مجاهدت 
اســت. دولت و ملت موظف اند اصلاح طلب باشــند؛ 
البته اجازه ندهند که اصلاح طلبی را دیگران برای آنها 
تعریف کنند. خودشان باید اصلاح خودشان را بشناسند، 
جست وجو کنند، تشخیص دهند و تعریف کنند. نقطه 
مقابلــش هم اصلاح طلبــی آمریکایی و اصلاح طلبی 

بیگانه پسند است.«
مؤسسه فرهنگی قدر ولایت در پیش گفتار، هدف از 
نگارش کتاب را اینگونه توضیح داده:  قصد این است که 
اصلاحات اسلامی و انقلابی و مشخصه ها و پیامدهای آن 
مشخص شود تا از آنچه تحت این عنوان ولی بامحتوا 
و ویژگی های موردنظر آمریکا مطرح می شود، متمایز 
شود تا اصلاح گرانی که قبله اشان آمریکا و غرب است، 
نتوانند خواســته های خود را رنگ دین کنند و به نام 
اسلام، هویت ملی و اسلامی مردم را چوب حراج بزنند. 
کتــاب »اصلاحــات و اصلاح طلبــی انقلابــی و 
آمریکایی« در یازده فصل تنظیم شــده است. معرفی 
فصول این کتــاب می تواند پویندگان این وادی را در 
دستیابی به جواب پرســش هایی که در این زمینه را 
دارند یاری دهد. بخش های کتاب عبارتند از: آشنایی 
با اصطلاح »اصلاح« و »اصلاحات« / دین و آموزه های 
دیــن/ اصلاح گر جامعه/ اصلاح نفــس، نقطه اصلی و 
محوری اصلاح عالم/ اصلاحات چیست و موارد اصلاحی 
کدامند/ لوازم و ضروریات اصلاحات اسلامی انقلابی/ 
اصلاحات آمریکایی/ اصلاحات فرهنگی و دانشگاهی، 
اولویــت اول در اصلاحات/ اصــلاح حوزه ها و وظیفه 
روحانیــت در اصلاح جامعه/ اصلاح کشــور با اصلاح 
رســانه ها/ اصلاح  الگوی مصــرف/ اصلاحات در حوزه 

دولت، مسئولان و نخبگان جمهوری اسلامی.
از ویژگی های این کتاب، یکی اســتخراج نکات 
تصریحــی در پایان هر فصل و ارائه مجموعه نکات 
تصریحی در پایان کتــاب )مجموعا 75 مورد( که 
بهره برداری از کتاب را تســهیل می نماید. دیگری 
نمودارها و جداولی است که عصاره بحث های مهم را 
در ذهن تداعی می کند. همچنین کتاب دارای نمایه 
موضوعی است. قابل ذکر آنکه ناشر درنگارش کتاب 
از سوره های قرآنی بهره گرفته است. نام سوره ها به 
همراه دیگر مدخلها به صورت پانویس درج شــده 
است. باید متذکر شوم آنچه درباره کتاب »اصلاحات 
و اصلاح طلبی انقلابی و آمریکایی« مطرح شد در حد 
یک معرفی کوتاه و مختصر است زیرا واکاوی بسیاری 
از نکات آن نیاز به تحلیل و بررســی عمیق تری است. 
در مجموع می توان گفت که این تألیف از قدر و منزلت 
و اهمیت زیادی در ریشه یابی موضوعیت اثر دارد و در 

ضمن باعث ترضیه خاطر خواننده هم می شود.

بنابراین اگر اصلاحات مورد استفاده در عرصه های 
اجتماعــی، سیاســی، فرهنگی و اقتصادی درســت 
شــفاف و صریــح معنا نگردد و حوزه آنها مشــخص 
نشــوند؛ قطعا زمینه سوءاستفاده های زیادی را فراهم 
می آورد. همان طور که قبلا توضیح دادیم سابقه چنین 
موضوعاتــی را هــم در دوران پهلــوی و نیز در عصر 
انقلاب اســلامی مشاهده کردیم که ذیل آنها بسیاری 
نابسامانی ها و بی قانونی ها و همچنین ثروت اندوزی ها 

را نیز بدنبال داشت.
در ســال های اخیر از حوزه نشــر انتظار می رفت 
با انتشــار کتاب هایی ســودمند در زمینــه اصلاح و 
اصلاحات خواننــدگان را یاری دهنــد؛  البته ناگفته 
نماند که کتاب هایی هم منتشــر شد تا اینکه موسسه 
فرهنگی هنری قدر ولایت در سال جاری در راستای 
تبیین موضوعات و مسائل مهم روز جامعه و همچنین 
در جهت بصیرت افزایی با چاپ و انتشــار کتابی تحت 
عنوان »اصلاحات و اصلاح طلبی انقلابی و آمریکایی با 
استناد و تأکید بر دیدگاه های امام خمینی)ره( و امام 

خامنه ای )مدظله(« این کاستی را برطرف کرد.

ناهید زندی پژوه
گزارشی از نشست رونمایی رمان »نشانی روی آب و رد کبوترها«

پیوند انقلاب، دفاع مقدس و مقاومت در برابر فتنه

شــاخصه های  از   
آن  اثر  ایــن  مهم 
اســت که نشــان 
دروغگویی  می دهد 
جلــوه  وارونــه  و 
اصلاحــات،  دادن 
پایه اصلی در شیوه 
اســتکبار  توضیح 
مزدوران  و  جهانی 
می باشد.  داخلی اش 
مطالعه  آنکه  دیگر 
در  کتــاب  ایــن 
جریان  شــناخت 
اصلاح طلبی به آحاد 
بخصوص  جامعــه 
دانشــجو  قشــر 
می کنــد. کمــک 

برگ سبز خودرو سواری پژو 206 به شماره انتظامی 
663 س 48 ایران 15 و شماره موتور 1418904373 
 NAAP03ED5AJ147593 و شماره شاسی
بنام نیلوفر حق بین آذر مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
بــه تاریخ 96/8/9 در وقت فوق العاده جلســه شــورای حل اختلاف شــهر عســلویه بتصدی 
امضاءکنندگان ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 96/814 تحت نظر، شورا پس از بررسی جمیع 
اوراق و محتویات پرونده ختم رســیدگی اعلام و با اســتعانت به خداوند منان مبادرت به صدور 

رای بشرح ذیل می نماید.
رای شورا: در خصوص دادخواســت خواهان آقای کرامــت سلیمانی فرزند محمد به طرفیت 
خوانــده آقای تقی سرپرســت فرزند ابراهیم بــه آدرس مجهول المکان دائر بــر مطالبه مبلغ 
95/000/000 ریــال بابت اجــور معوقه و قبض برق مصرفی و خســارات وارده به مورد اجاره 
به انضمام هزینه دادرســی و خســارت تاخیر تادیه تا زمان اجرای حکم و کلیه خسارات قانونی 
وارده، شــورا با بررسی و امعان در پرونده و کپی قرارداد اجاره، که خواهان ارائه نموده و دعوت 
از طرفین و اینکه خواهان اعلام نموده که هیچ گونه آدرســی از خوانده ندارد علی هذا شــورا از 
طریق جراید کثیرالانتشــار مبادرت به نشر ابلاغیه نموده و با این اوصاف نیز خوانده در محضر 
شــورا حاضر نگردیده و لایحه یا دفاعیه ای از وی واصل نشده علی هذا شورا دعوی خواهان را 
محمول بر صحت دانســته و به استناد ماده 9 شوراهای حل اختلاف و مواد 198 و 519 قانون 
آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 95/000/000 ریال بابت اصل 
واخواســته و مبلغ 2375000 ریال بابت هزینه دادرسی و خســارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم 
دادخواســت تا زمان اجرای حکم و کلیه خســارات قانونی وارده در حق خواهان صادر و اعلام 
مــی دارد رای صادره غیابی بوده و ظرف مهلت 20 روز پــس از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در 
شــورای حل اختلاف و 20 روز پس از آن قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه محترم شهرســتان 
عسلویه می باشد.                         قاضی شورای حل اختلاف شهر عسلویه

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای حسن علی گروسی فرزند خانعلی دارای شناسنامه شماره 174 به شرح دادخواست به کلاسه 950077 
از این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان خانعلی گروسی فرزند 
حاتم به شناســنامه 173 در تاریخ 1373/4/3 اقامتگاه دائمی خود بــدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 

مرحوم منحصر است به:
1- حسن علی گروسی ش.ش 174 )پسر( 2- عصمت گروسی ش.ش 2 )دختر(

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر خواهد شد.
قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف شهر محمودآباد نمونه

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم زهرا اینانلو شــاه  وردی فرزند حسن دارای شناسنامه شماره 67456 به 
شرح دادخواست به کلاســه 960469 از این شورا درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان مجید چالی زاده فرزند احمد 
به شناسنامه 415 در تاریخ 96/7/5 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 

ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- الهام چالی زاده شماره ملی 2-090510-431 صادره از قزوین دختر متوفی
2- الناز چالی زاده شماره ملی 4-214953-431 صادره از قزوین دختر متوفی

3- زهرا اینانلو شاه وردی ش ش 67456 صادره از قزوین همسر متوفی
4- فاطمه حقیقت نظر ش ش 349 صادره از قزوین مادر متوفی

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 

نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شعبه دهم شورای حل اختلاف شهر قزوین

دفترچه خدمات کشــاورزی روســتایی صــادره از مرکز 
خدمات کشاورزی سرخنکلاته گرگان به مقدار یک هکتار 
واقع در روستای درویش آباد سرخنکلاته به شماره دفترچه 
100/16/35 متعلق به اینجانب آمنه خاک ســفیدی فرزند 
رمضان شــماره شناســنامه 121 صادره از گرگان مفقود 

گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139660317007004066 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم اســماء کامیاب فرزند غلامعلی بشناســنامه 
شــماره 1850190852 صادره از بهبهان به شــماره ملی 1850190852 در ششــدانگ 
یکباب ســاختمان به مساحت 79/74 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 6677/281 
اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی اسلام غفاری نیا محرز گردیده 
اســت. لذا مشخصات متقاضی مورد تقاضا بمنظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/8/14  تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/8/29 

کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

پروانه مطب به شماره 105-103889-250 به تاریخ 
صدور 90/2/7 به نام آقای امیر بهادری با شماره نظام 
پزشــکی 103889 و کد ملی 0064450740 صادره 
از شــورای هماهنگی نظام پزشکی استان خوزستان 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قطعه یک ایلام
برابر رای شــماره 139660315001001799 مورخ 1396/7/16 هیئت اول/ هیئت 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امین بازیار، 
فرزند مصطفی، به کد ملی 4529693198 ششدانگ یک باب ساختمان، به مساحت 
177/22 مترمربع، پلاک شماره 264 فرعی از 1410/2 اصلی، واقع در ایلام- میدان 
مادر- بلوار چالسرا- خ افق، خریداری شده از عبدالرضا آبخش و منتسب به مالکیت 

کلیه مالکین مشاعی بقدرالسهم.
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله  15 روز آگهی می شــود در 
صورتیکه اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی، اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول: 96/7/29       تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم: 96/8/14
صفری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
قطعه یک ایلام

برابر رأی شــماره 13960315001001763 مورخ 1396/7/11 هیئت اول/ هیئت دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ملوس رســتمی، فرزند حســین، به کدملی 
6169593695 ششدانگ یک باب ساختمان، به مساحت 138/78 مترمربع، پلاک شماره 257 
فرعــی از 1279/1 اصلی، واقع در ایلام- بلوار خرمرودی- خ آزادگان- کوچه ادیب. خریداری 

شده از محمد دوست محمدی و منتسب به مالکیت محمد دوست محمدی.
لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ظرف مدت دو ماه 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی، اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول: 96/7/29                  تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم: 96/8/14
صفری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام

عمومــی  مجمــع  صورتجلســه  ســتناد  ا بــه 
فوق العــاده مــورخ 1395/10/01 و مجــوز شــماره 
مــورخ   1714/02/03/02/1/516/3946/968285
1396/2/3 فرماندهی انتظامی تهران بزرگ تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: - محل شرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس تهران سه راه امین حضور روبروی دیالمه پلاک 
110 کدپســتی 1118767548 تغییــر یافت و ماده 
مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. - ماده 
6 اساسنامه )تعداد امنا( تعداد 34 نفر تصویب گردید. 
- اساســنامه جدید مشــتمل بر 41 ماده و 30 تبصره 

تصویب و جایگزین اساسنامه قبلی گردید.

آگهی تغییرات موسسه خیریه ثامن الحجج 
موسسه غیر تجاری به شماره ثبت ۲۲۴۳  

و شناسه ملی ۱0۱00۱8۳۴7۲

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 

1394/12/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: - شرکت صنعتی کاوه به 

شناســه ملی 10100355357 و شرکت تامین ماسه ریخته گری به 

شناسه ملی 10100580397 و شرکت واگن سازی کوثر به شناسه 

ملــی 10102889089 به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب گردیدند. موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت رهبین 

به شناســه ملی 10100379311 به عنوان بازرس اصلی و داریوش 

شب انگیز به کد ملی 1284672212 به عنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یک ســال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان 

جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

آگهی تغییرات شرکت تولیدی و تحقیقاتی  مبارز 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳۲۳0۲ 

و شناسه ملی ۱0۲۶0۲۶7۱۱۹

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1395/4/1 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: مسعود اورعی به شــماره ملی 0049780131 به نمایندگی از شرکت 
گروه طلیعه ســبز جهان سهامی خاص با شناســه ملی 10102853650 به 
سمت رئیس هیئت مدیره محســن رحمانی به شماره ملی 6209879586 
به نمایندگی از شرکت مهندسی آماد بهینه ساز سهامی خاص به شناسه ملی 
10102251738 به ســمت عضو هیئت مدیره حسن کاشفی به شماره ملی 
0053209176 به نمایندگی از شــرکت خدماتی ساتر سبز سهامی خاص به 
شناسه ملی 10102262391 به سمت عضو هیئت مدیره بهمن خوشمهری 
آزاد به شماره ملی 1551912937 به نمایندگی از آموزشی آماد و پشتیبانی 
دستواره به شناسه ملی 10100467987 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره 
مســعود نوراحمدی به شــماره ملی 1930608071 به نمایندگی از شرکت 
حمل و نقل آزادگان سهامی خاص به شناسه ملی 10101259330 به سمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اســناد بهادار 
و تعهدآور شــرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت 
مدیرعامل به اتفاق یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی 

و مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا سهامی خاص به شماره ثبت ۱۹۶5۶۶ 

و شناسه ملی ۱0۱0۲۳8۴۲87

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العــاده مورخ 
1396/6/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقای وکیل احمد 
طاهری کد فراگیر ملی 31774847 دارنده 450000 ریال 
سهم الشــرکه با دریافت کلیه سهم الشــرکه خود از صندوق 
شــرکت از شرکت خارج گردید در نتیجه سرمایه شرکت از 
مبلغ 1450000 ریال به مبلــغ 1/000/000 ریال کاهش 
یافت و ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. اســامی 
شــرکا و میزان سهم الشرکه هر یک بشــرح ذیل می باشد: 
خانم آفتاب کاکائی کد ملــی 0019340516 دارنده مبلغ 
900000 ریال سهم الشــرکه آقای محمد انصاری کد ملی 
0074509993 دارنــده مبلغ 50000 ریال سهم الشــرکه 
خانم آزاده حاجی زاده کد ملی 4949791079 دارنده مبلغ 
50000 ریال سهم الشرکه تعداد اعضاء هیئت مدیره مرکب 
از 3 نفر می باشد و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. 

آگهی تغییرات شرکت کاشانه آفتاب سبز 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴70۳۳8  

و شناسه ملی ۱۴00۴8۲۴۲5۶

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

حصروراثت
خواهان رونوشــت حصروراثت سمیع الله ساقزائی فرزند عبداله دارای شماره 
ملی 3610856841 صادره از زاهدان به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده 
به کلاسه 960432 از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان عبداله ساقزائی فرزند ولی محمد بشناسنامه شماره 
175 صادره از هیرمند در تاریخ 1396/07/26 در اقامتگاه دائمی خود بدرود 

حیات گفته و ورثه حین الفوت آن منحصر است به:
1- متقاضی با مشــخصات فوق الذکر )فرزند متوفی(، 2- روح الله ســاقزائی فرزند 
عبداله به شــماره شناســنامه 930 صادره از زاهدان )فرزند متوفی(، 3- ماشــاء الله 
ساقزائی فرزند عبداله به شماره ملی 3610104406 صادره از حوزه 3زاهدان )فرزند 
متوفی(، 4- حلیمه ســاقزائی فرزند عبداله به شماره شناسنامه 20 صادره از حوزه 2 
گنبدکاووس )فرزند متوفی(، 5- رحیمه ســاقزائي فرزند عبداله به شماره شناسنامه 
9266 صادره از حوزه یک زاهدان )فرزند متوفی(، 6- ســمیرا ساقزائی فرزند عبداله 
به شــماره ملی 3611432067 صادره از زاهدان )فرزند متوفی(، 7- سهیلا ساقزائی 
فرزند عبداله به شــماره ملی 3611432059 صــادره از زاهدان )فرزند متوفی(، 8- 
عصمت قلجائی فرزند سرور به شماره شناسنامه 47 صادره از هیرمند )همسر متوفی(

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور یک نوبــت آگهی می گردد تا 
چنانچه شــخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ 
نشرآگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
حمیدرضا بندانی
 قاضی شورای حل اختلاف شماره ۲ زاهدان
زاهدان- خیابان مصطفی خمینی- جنب سازمان تعزیرات حکومتی- مجتمع شوراهای حل 

اختلاف استان سیستان وبلوچستان  م الف2599

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای محســن مسعودی دارای شــماره ملی 0071915941 به شرح دادخواست به 
کلاسه 9609982890200308 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شادروان مه لقا کاشی به شماره ملی 5099659081 در تاریخ 
1396/5/31 در اقامتــگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به:
1- حســن مسعودی دارای ش.ش 6848 پســر متوفی 2- مجتبی مسعودی دارای 
ش.ش 4752 پســر متوفی 3- محسن مسعودی دارای ش.ش 10901 پسر متوفی 
4- نظرعلی مســعودی دارای ش.ش 104 همســر متوفی 5- بتــول بزچلو دارای 

ش.ش 249 مادر متوفی 6- افتارعلی کاشی دارای ش.ش 193 پدر متوفی.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شعبه سوم شورای حل اختلاف
 شهر بوئین زهرا

 

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست
 و ضمائم به آقای غلامرضا برون فرزند -

خواهان آقای عباس کوه وائی دادخواســتی به طرفیت خوانده آقای غلامرضا برون به خواسته 
مطالبه وجه مطرح که به این شــعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9609986195000259 
شــعبه 17 دادگاه عمومی حقوقی شهرســتان اهواز ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1396/11/14 
ساعت 10:30 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی 
به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواســت خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشــار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود، نســخه ثانی دادخواســت و ضمائم را دریافت و در 
وقت مقرر فوق جهت رســیدگی در دادگاه حاضر گردد. موضوع جلســه استماع شهادت شهود 

خواهان می باشد.
مدیر دفتر شعبه ۱7 دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان اهواز- سلمان گرمسیری
اســتان خوزستان- شهرستان اهواز- انتهای عامری- اول نیوساید- مجتمع قضایی 

شهید تندگویان )انرژی(

شماره ابلاغنامه: 9610106195004015
شماره بایگانی شعبه: 960272

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست 
خواهان ها: حسن سعیدی آروند

خواندگان: وحید رمضانی و سیدمحمدرضا حسینی همگی مجهول المکان 
خواسته: الزام به تنظیم سند رسمی خودرو مزدا 3

در پرونده کلاســه 9/960161 شــعبه نهم دادگاه عمومی )حقوقی( همدان خواهان ها 
دادخواستی به خواسته فوق الذکر به طرفیت خواندگان به این شعبه تقدیم که در جریان 
رسیدگی است و وقت دادرسی به روز 1396/10/11 ساعت 9/30 صبح تعیین گردیده 
و چون یک نفر از خواندگان دعوی حســب اظهار خواهان ها مجهول المکان می باشند 
علیهذا به درخواســت خواهان ها و حسب دستور ریاســت دادگاه و به تجویز ماده 73 
قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی بدین وسیله آگهی وقت 
دادرســی در یک نوبت و در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار درج و منتشر می گردد 
و آگهی به منزله ابلاغ دادرســی رســمی به خواندگان می باشد تا خواندگان به محض 
اطلاع به دفتر شــعبه مراجعه و نســخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت نماید و در 

جلسه دادگاه شرکت نمایند.
مدیردفتر شعبه دادگاه عمومی )حقوقی( همدان- رضاپور

م الف ۳50۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی برابر رای شماره 2234-1396 مورخ 96/6/25 تصرفات آقای/خانم رحیم عامری شماره 
شناسنامه 3829 صادره از اهواز فرزند جبار دارای کد ملی شماره 1752448820 نسبت به یک 
باب ســاختمان به مساحت 116/84 مترمربع در قسمتی از ششدانگ پلاک 1839 باقی مانده 
واقــع در بخش 2 اهواز اخبار خروجی بــه نام منوچهر آذرپور منجر به صدور رای گردیده برابر 
ماده 3 قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد 
تا هرکس نســبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشــته باشد از تاریخ انتشار 
نوبت اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را مســتقیما به اداره ثبت اســناد و املاک 
اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت 
محل تحویل نمایند. بدیهی است درصورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر 

مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار  نوبت اول 1396/8/14
تاریخ انتشار نوبت دوم 1396/8/30

نصرت الله -کفیل اداره ثبت اسناد و املاک 
ناحیه دو اهواز م الف5/2۳1۳ 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظــر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رســمی برابر رای شــماره  2270-  1396مورخ 96/7/25 تصرفات آقای/کریم حسینی شماره 
شناسنامه 1 صادره از دشت آزادگان فرزند جاسم دارای کد ملی شماره 1989618571 نسبت به 
یک باب ساختمان به مســاحت 100 مترمربع در قسمتی از ششدانگ پلاک 2695/18 واقع در 
بخش 2 اهواز اخبار خروجی به نام محسن طالبی منجر به صدور رأی گردیده برابر ماده 3 قانون 
مزبــور مراتــب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عمــوم آگهی می گردد تا هر کس 
نســبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را مستقیما به  اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید 
دریافت نمایند و معترض مکلف اســت ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
به مقامات قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواســت اخــذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. 
بدیهی اســت در صــورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبــت برابر مقررات اقدام به 

صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول 1396/8/14                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/8/30

نصرت اله- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز
م الف5/2۳۳0 


